罹災証明申請書（記入例）
	令和　　年　　月　　日

勝山市長　様

住所　勝山市鹿谷町西遅羽口○○-○○
申請者

氏名　勝山　太郎

下記のとおり罹災したことを証明願います。

1． 提出先　　○○○○（保険会社名等）
2． 罹災日時　　令和３年７月○○日（○）
3． 罹災物件所在地　　勝山市鹿谷町西遅羽口○○-○○
4． 罹災物件及び罹災状況　・大雨により住家床上浸水

　　　　　　　　　　　　　　・土地の一部流出、車１台浸水
5． 罹災原因（自火・類焼・落雷・その他）　豪雨

※赤字の部分について例を参考に記載し、被害状況の分かる写真を添付して総務課まで提出ください。
・世帯主の氏名で申請